+ Item breve quod invenimus de mense magio (a) in curte in Milliarina, quando 1| 

calmas data fuet in beneficio. In primis invenimus terra 2| et silva uno tenientem de ipsa 
curte iugis numero qua3|tuor milia .CCC. Terra in braida in ipsa curte(m) sunt iugis 4| 
.CL. Terra cum vitis in braida sunt iugis .X. Et sunt massa5|rii de ipsa curte(m) .LV.; et de 
istis ipsis massarii sunt .XXV., qui 6| habet sortes integra et redent unusquisque per capo 
seligi7|ne et segale mod(io) tercio nam alio omnem genere grano mod(io) 8| quarto et 
vino anforas tercia, porco de soldo, berbice de 9| tremisse, pullos pars uno, oves .X., 
operas vero per omne 10| ebdumada die uno cum anona domnica, medietate(m) cum 11| 
boves et medietatem manualis, angarias duas per capo 12| per anno usque ad ripa (b) Pa-
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do ad Gungiacula; et de isti ipsi 13| suprascriptis massarii sunt .XXIIII. (c), qui habent me-
dia 14| sorte et redent unusquisque (d) per capo porco de medio solido, 15| berbice de 
medio tremisse, nam alio omne reditum sive ope16|ras seo angarias similiter (e) faciunt 
sicut et isti alii supra17|scriptis faciunt; et de isti ipsi massarii sunt sex, in alia pen18|dice 
qui redent per capo porco (f) de soldo, berbice de tremisse, 19| pullos pars uno, oves .X. 
et omne genere grano mod(io) quarto, 20| vino anforas tercia, operas vero omne(m) eb-
dumada die (g) uno, 21| [e]t venet de ipsa silva de curte Milliarina quando glande 22| bene 
prinde in uno anno in decema ad (h) parte(m) domnica porcos 23| capita .CCCC. maiores 
et minores, et facet per bono tem24|po in ipsa curte inter omnem genere grano mod(ia) 
mille 25| .CCCCC. et vino anfores .CL.; et invenimus seligine mod(ia) .CCXC., 26| fava 
mod(ia) .L., allega mod(ia) .XXXV., melega mod(ia) .XXIIII.: todo insi27|mul mod(ia) 
.CCCC.; lardo baffas .L. cum secamen suo; buttes 28| plenas de vino quattuor et vacues 
buttes .XI.; vegies .VIII.; 29| porcos maiores et minores capita .CL.; inter pecoras et ber-
bi30|ces maiores vel minores capita .LXXX.; cabras inter maio31|res et minores capita 
.LII.; boves domitos pars uno; asinos tres; 32| aucas .XIII.; pullos .C.; caldereas erreas 
duas; urciolo erreo 33| uno cum aquamanile suo; cadenas fumaricia tres; frexori34|a er-
rea una; dolatoria una; secure una; secies .VI.; sappes .VII.; 35| asia una; asione uno; raso-
ria una; falce potatoria una; 36| tapdis (i) dui; secio uno; camisilis .V.; stateria una; arnes 
cum 37| apes .XIII.; famillias servientes infra casa inter masculos (j) 38| [et] feminas ma-
iores et minores numero .XVIIII.; et est (k) ipsa 39| pescaria vel silva in Sarmida qui est de 
ipso beneficio et habet 40| ibide(m) casa (l) domnica ubi residet (m) ille homo domnico 
qui pervidet 41| ipsa pescaria vel silva in [Sarmi]da quando glande bene prin42|de porcos 
a parte domnica [cap]it[.] .L. et quando (n) ipsa pescaria 43| bene podet pescare; qua[ndo 
est g]elo aut secitate(m) venet in44|de in argento libras du[as].45